
Rangliste - Klasse 11: 8-jährige und ältere Stuten 26.09.2008
Nationales Championat

KatalogNr Rang Punkte Z P Pferdename Geboren am Besitzer

273 1 39,67 AL AMRYA Sax Arabians03.01.00
274 2 38,67 HAMRAS MUSINA Hamadi Arabians, Regina Wifling28.05.99
276 3 37,67 MAHARANI IV Pfeiffer, Hans16.04.93
272 4 37,33 WIOSNA Chmiel, Ingrid07.05.00
275 5 37,00 NAKARTA Schöll, Franz27.05.97
271 6 0,00 MILLENIA Darius Arabians28.06.00

©1998-2002 SARO Medien GmbHECAHO V4.2 Seite: 1



Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

AL AMRYA
Katalognummer:
Geboren am:

273
03.01.00

Klasse: 11 - 8-jährige und ältere Stuten
Land: (D) Germany

Vater: BJ Thee Mustafa

Gv
Gm

Thee Desperado
Khalili El Bahar

Mutter: Krushinka
Gv
Gm

Kubinec
Menascha

Züchter:
Besitzer:

Sax Arabians
Sax Arabians

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

9

9

7

5

9

7,80

9

9

8

6

9

8,20

9

9

7

5

9

7,80

9,00

9,00

7,33

5,33

9,00

Gesamtnote: 119 Durchschnitt: 39,67

ECAHO V4.2 Seite: 1©1998-2002 SARO Medien GmbH



Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

HAMRAS MUSINA
Katalognummer:
Geboren am:

274
28.05.99

Klasse: 11 - 8-jährige und ältere Stuten
Land: (D) Germany

Vater: Ali Valentino

Gv
Gm

Ruminaja Ali
Moniet

Mutter: Sonbohlas Music
Gv
Gm

Ruminaja Bahjat
SF Bint Sonbohla

Züchter:
Besitzer:

Weixelbaum, Gaby
Hamadi Arabians, Regina Wifling

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

8

8

8

6

8

7,60

8

8

8

5

8

7,40

9

8

8

7

9

8,20

8,33

8,00

8,00

6,00

8,33

Gesamtnote: 116 Durchschnitt: 38,67

ECAHO V4.2 Seite: 2©1998-2002 SARO Medien GmbH



Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

MAHARANI IV
Katalognummer:
Geboren am:

276
16.04.93

Klasse: 11 - 8-jährige und ältere Stuten
Land: (D) Germany

Vater: Nahbay

Gv
Gm

Jamill
Nika

Mutter: Mudh
Gv
Gm

Neman
Metelica

Züchter:
Besitzer:

Koenig, Prof. Fritz
Pfeiffer, Hans

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

9

9

9

4

7

7,60

8

8

8

6

7

7,40

9

9

8

5

7

7,60

8,67

8,67

8,33

5,00

7,00

Gesamtnote: 113 Durchschnitt: 37,67

ECAHO V4.2 Seite: 3©1998-2002 SARO Medien GmbH



Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

WIOSNA
Katalognummer:
Geboren am:

272
07.05.00

Klasse: 11 - 8-jährige und ältere Stuten
Land: (D) Germany

Vater: Altruista

Gv
Gm

Ernal
Altowka

Mutter: Warwara
Gv
Gm

Eukaliptus
Warszula

Züchter:
Besitzer:

Chmiel, Ingrid
Chmiel, Ingrid

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

8

8

7

6

7

7,20

9

8

8

7

8

8,00

8

7

7

6

8

7,20

8,33

7,67

7,33

6,33

7,67

Gesamtnote: 112 Durchschnitt: 37,33

ECAHO V4.2 Seite: 4©1998-2002 SARO Medien GmbH



Pferde - Einzelergebnis
Nationales Championat

26.09.2008

NAKARTA
Katalognummer:
Geboren am:

275
27.05.97

Klasse: 11 - 8-jährige und ältere Stuten
Land: (D) Germany

Vater: Narym

Gv
Gm

Balaton
Nemara

Mutter: Samira IX
Gv
Gm

Numizmat
Galopada II

Züchter:
Besitzer:

Schöll, Franz
Schöll, Franz

Züchteradresse
Besitzeradresse:

DE
DE

5: Bewegungen:

4: Fundament:

3: Körper && Oberlinie:

2: Kopf && Hals:

1: Typ:

Trela M.Tengstedt M.Aragno D.

8

8

7

6

8

7,40

8

8

7

6

7

7,20

9

8

7

6

8

7,60

8,33

8,00

7,00

6,00

7,67

Gesamtnote: 111 Durchschnitt: 37,00

ECAHO V4.2 Seite: 5©1998-2002 SARO Medien GmbH


	N-Res-11.pdf
	N-Res-11einz.pdf

