KatalogNr	Rang	Punkte	Z	P	Pferdename	Geboren am	Besitzer
273	1	39,67			AL AMRYA	03.01.00	Sax Arabians
274	2	38,67			HAMRAS MUSINA	28.05.99	Hamadi Arabians, Regina Wifling
276	3	37,67			MAHARANI IV	16.04.93	Pfeiffer, Hans
272	4	37,33			WIOSNA	07.05.00	Chmiel, Ingrid
275	5	37,00			NAKARTA	27.05.97	Schöll, Franz
271	6	0,00			MILLENIA	28.06.00	Darius Arabians

## AL AMRYA

Katalognummer: 273 Klasse: 11 - 8-jährige und ältere Stuten

Geboren am: 03.01.00 Land: (D) Germany

Vater: BJ Thee Mustafa Mutter: Krushinka

Gv Thee Desperado
Khalili El Bahar Gm Menascha

Züchter:Sax ArabiansZüchteradresseDEBesitzer:Sax ArabiansBesitzeradresse:DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	þ
1: Typ:	9	9	9	9,00
2: Kopf && Hals:	9	9	9	9,00
3: Körper && Oberlinie:	7	8	7	7,33
4: Fundament:	5	6	5	5,33
5: Bewegungen:	9	9	9	9,00
þ	7,80	8,20	7,80	

Gesamtnote: 119 Durchschnitt: 39,67

## HAMRAS MUSINA

Katalognummer: 274 Klasse: 11 - 8-jährige und ältere Stuten

Geboren am: 28.05.99 Land: (D) Germany

Vater: Ali Valentino Mutter: Sonbohlas Music

Gv Ruminaja Ali
Gm Moniet Gm SF Bint Sonbohla

Züchter:Weixelbaum, GabyZüchteradresseDEBesitzer:Hamadi Arabians, Regina WiflingBesitzeradresse:DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	þ
1: Typ:	8	8	9	8,33
2: Kopf && Hals:	8	8	8	8,00
3: Körper && Oberlinie:	8	8	8	8,00
4: Fundament:	6	5	7	6,00
5: Bewegungen:	8	8	9	8,33
þ	7,60	7,40	8,20	

Gesamtnote: 116 Durchschnitt: 38,67

## **MAHARANI IV**

Katalognummer: 276

Geboren am: 16.04.93

Vater: Nahbay

Gv Jamill
Nika

Züchter: Koenig, Prof. Fritz Besitzer: Pfeiffer, Hans Klasse: 11 - 8-jährige und ältere Stuten

Land: (D) Germany

Mutter: Mudh
Gv Neman
Gm Metelica

Züchteradresse DE Besitzeradresse: DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	H
1: Typ:	9	8	9	8,67
2: Kopf && Hals:	9	8	9	8,67
3: Körper && Oberlinie:	9	8	8	8,33
4: Fundament:	4	6	5	5,00
5: Bewegungen:	7	7	7	7,00
Par Service Se	7,60	7,40	7,60	

Gesamtnote: 113 Durchschnitt: 37,67

## WIOSNA

Katalognummer: 272 Klasse: 11 - 8-jährige und ältere Stuten

Geboren am: 07.05.00 Land: (D) Germany

Vater: Altruista Mutter: Warwara

Gv Ernal Gw Eukaliptus

Gm Altowka Gm Warszula

Züchter:Chmiel, IngridZüchteradresseDEBesitzer:Chmiel, IngridBesitzeradresse:DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	þ
1: Typ:	8	9	8	8,33
2: Kopf && Hals:	8	8	7	7,67
3: Körper && Oberlinie:	7	8	7	7,33
4: Fundament:	6	7	6	6,33
5: Bewegungen:	7	8	8	7,67
þ	7,20	8,00	7,20	

Gesamtnote: 112 Durchschnitt: 37,33

## NAKARTA

Katalognummer: 275 Klasse:

Geboren am: 27.05.97 Land: (D) Germany

Vater: Narym Mutter: Samira IX

Gv Balaton Gm Nemara

Mutter: Gv Numizmat

Gm Galopada II

Züchter:Schöll, FranzZüchteradresseDEBesitzer:Schöll, FranzBesitzeradresse:DE

	Aragno D.	Tengstedt M.	Trela M.	þ
1: Typ:	8	8	9	8,33
2: Kopf && Hals:	8	8	8	8,00
3: Körper && Oberlinie:	7	7	7	7,00
4: Fundament:	6	6	6	6,00
5: Bewegungen:	8	7	8	7,67
þ	7,40	7,20	7,60	

Gesamtnote: 111 Durchschnitt: 37,00

11 - 8-jährige und ältere Stuten